

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG263942
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-10-28T21:35:47

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-9 PLANTA TOLUCA
 CARR VILLA CUAUHEMOC S/N -
 TOLUCA ESTADO DE MEXICO-
 C.P. 50100

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI NUM. S/N
 COL. CENTRO C.P. 91697
 VERACRUZ VERACRUZ LLAVE
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | ruta | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|-------------|
| VER483 | 76789 | 42562 | 45 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 17 | 88 | | 518 | 113 V | 935 | 028 | P | 15800002001 |

| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA |
|--|-----------------|---------------------|-------|------------|------|---|----------|--------|--------|-----------------|-------|-----------|---------------|------------|
| MR 90531 | 7501943485785 | H JUMJR MARLI 180 | 180 | 12 | 180M | C | 200 | 328.82 | 113771 | 6+6+17.72+11 | | | 212.79 | 42,558.00 |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 42,558.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,809.28 | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92257 | 7501943485891 | TR MARLI 180 X 6MTS | 180 | 6 | | C | 300 | 392.82 | 113771 | 8.86+6+19.49+11 | | | 241.15 | 72,345.00 |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 72,345.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,575.20 | | | | | | | | | | | | | | |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA | | | | | | | | | | | | | 500 | 114,903.00 |
| | | | | | | | | | | | | | TOTAL IVA 16: | 18,384.48 |
| | | | | | | | | | | | | | TOTAL VENTA: | 133,287.48 |

182788

22.700 KILOS

(CIENTO TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 48/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 17-NOV-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 6F47485D-72CA-452E-97C9-AD4E7DE4962D

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

WgaJ/f2R/lf2WyBiRwTEc3lszREMg+//GyqkvvyyJn

+b/obU0Eh6ZiX8L2fgukr/eiSFCMUf4xPnq6Rj9bjdfhBuOxm/iuZjgYNugTlqr9HmhEZH07XATmQqQ01r65E39iJcRfTyVlk2Sn0xOkGuCpdTWO7y0WLUZwudge0rJSyDG6/r8qxJs5Pxxv/2h

+SILVzAB6UdJdDRPCT+XRJiKIqzU75HB8HgPm/NzmLUvfNbi8ZVQaUSVknHTxBy2FHUbxjWUnr75YdD7SMT58S3kU2Cn5d4Zt

+7oFr2qA6zfRb21juouvyBFLLrLEutO6Wlh2ckSw6jONRXfOa0vML0gmw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

i07hTh9OXLG1YoTeyNFSAWoJmXjaaRct+H1TjhongiVuRpalIc4xsl0FhSI33Nyx2ReKyw3ZbN6diih8kkD0GR4c1Qp6/oxJ8bWHLA0EeJvaqLqjZyB1NhN

+EK160EV3+17U6yTRq12lRik3jya1lDWwM+B6Ej14n1k09JoDxjJhQ3fz8uQ3ZGFA+INns

+0vPIJKyxQpiBmFUEQ8shV/xEM1DoW4iNIgwY0JMEII2gYt9Yk1c7V4BCEi8yJ/QkusF6TBjKATpPoldlNxiV15d2xVxf5SONphyS9eSr

+vKQXw5H/HBqiwe2p7Jn8tkSDnFeoNnwOkaRYRSs6A4bzA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|6F47485D-72CA-452E-97C9-AD4E7DE4962D|2020-10-28T21:35:47|EEL961104G96|WgaJ/f2R/lf2WyBiRwTEc3lszREMg+//GyqkvvyyJn

+b/obU0Eh6ZiX8L2fgukr/eiSFCMUf4xPnq6Rj9bjdfhBuOxm/iuZjgYNugTlqr9HmhEZH07XATmQqQ01r65E39iJcRfTyVlk2Sn0xOkGuCpdTWO7y0WLUZwudge0rJSyDG6/r8qxJs5Pxxv/2h

+SILVzAB6UdJdDRPCT+XRJiKIqzU75HB8HgPm/NzmLUvfNbi8ZVQaUSVknHTxBy2FHUbxjWUnr75YdD7SMT58S3kU2Cn5d4Zt

+7oFr2qA6zfRb21juouvyBFLLrLEutO6Wlh2ckSw6jONRXfOa0vML0gmw==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-10-28T21:35:47

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NUMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 127854

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

